
**********************************************************************************************
Resultat Damklassen             EOJK 2015

**********************************************************************************************
Startnr Namn Klubb Klass Kval KM Resultat Skilje1 Skilje2

92 Annika Gillisson EOJK D 101 
84 Maria Samuelsson HIK D 71 
27 Sara Hellstedt Eskilstuna D 54 

121 Angela Eriksson Gnesta D 50 
59 Anna Andersson EOJK D 35 
15 Lola-Britt Amundsen EJSK D 29 
82 Mari Moberg HIK D 23 

ANTAL Startnr: 7 



**********************************************************************************************
Resultat Juniorklassen            EOJK 2015

**********************************************************************************************
Startnr Namn Klubb Klass Kval KM Resultat Skilje1 Skilje2

3 Nicklas Elofsson Arboga J 142 28 
52 Samuel Malmgren EOJK J 142 5 

135 John Jonsson Arboga J 135 27 
79 Jesper Karlman EOJK J 124 
21 Anton Isetoft EOJK J 122 

130 Noah Björndahl Arboga J 117 
22 Rasmus Isetoft EOJK J 89 
17 Anton Persson Näshulta J kmn 55 7 
36 Rasmus Lindblom EJSK J 55 0 

ANTAL Startnr: 9 



**********************************************************************************************
Resultat Äldre oldboysklassen     EOJK 2015

**********************************************************************************************
Startnr Namn Klubb Klass Kval KM Resultat Skilje1 Skilje2

63 Hans Lövgren Arboga ÄO 154 
103 Göte Jansson Floda ÄO 141 
123 Sven-Åke Lindkvist Kolbäck ÄO 139 
74 Bror Gustafsson EOJK ÄO 136 44 
30 Tommy Hansson Köping ÄO 136 37 
55 Jan-Ove Johansson VJSK ÄO 135 

126 Jan Karlsson Kristineham ÄO 133 28 
31 Lars-Olof Petersson Köping ÄO 132 
16 Bertil Sundström EJSK ÄO 119 
42 Nils Thel Håbo ÄO 118 23 
5 Håkan Arnstein SJSK ÄO 118 17 

73 Henry Gustafsson HallstahammarÄO 117 
101 Ingemar Nord Tystberga ÄO 103 
118 Gunnar Norlin Södertälje ÄO 101 
99 N-B Nord Tystberga ÄO 96 
14 Lennart Backman EJSK ÄO 89 
56 Rutger Karlsson Eskilstuna ÄO 86 

117 Jan Freby Södertälje ÄO 81 
1 Per-Egil Skar EJSK ÄO 71 

57 Bengt Jonasson Eskilstuna ÄO 43 

ANTAL Startnr: 20 



**********************************************************************************************
Resultat Yngre oldboysklassen     EOJK 2015

**********************************************************************************************
Startnr Namn Klubb Klass Kval KM Resultat Skilje1 Skilje2

7 Alf Lindbom Möklinta YO 156 42 28 
102 Leif Nilsson Floda YO 153 
127 Yngve Pettersson Granbergsdal YO 146 52 
54 Lars Johansson Enköping YO 139 
68 Björn Thomsen Frövi YO 132 
60 Börje Karlsson Nykvarn YO 129 

122 Jocke Kohlin VJSK YO 128 
32 Magnus Andersson Näshulta YO kmn 127 
62 Åke Lövgren Lillkyrka YO 123 

107 Uno Uhlin Malmköping YO 114 
48 Kjell Jonsson EJSK YO 112 
43 Sven-Åke Hamman Västerås YO 106 
40 Anders Krone EOJK YO 102 
78 Jan Augustsson EJSK YO 101 
12 Staffan Facht FJSK YO 99 
26 Krister Pettersson Eskilstuna YO 97 
67 Kent Karlsson Fellingsbro YO 96 
81 Björn Larsson HIK YO 95 
11 Bo Larsson FJSK YO 92 
69 Christer Johansson EJSK YO 84 
71 Stefan Hultmar Eskilstuna YO 84 
37 Benny Lindblom EJSK YO 79 

104 Jan Eriksson Västerås YO 77 
65 Matts Häggblom Torshälla YO 75 

132 Sven-Erik Stålberg Hallsberg YO 75 
47 Lars Amlin Floda YO 72 
95 Anders Thofelt Eskilstuna YO 72 

116 Bertil Ljungqvist Södertälje YO 68 

ANTAL Startnr: 28 



**********************************************************************************************
Resultat Öppen klass             EOJK 2015

**********************************************************************************************
Startnr Namn Klubb Klass Kval KM Resultat Skilje1 Skilje2

111 Conny Bouvin Malmköping Ö 155 
49 Håkan Lundkvist MSJK Ö 145 
4 Tommy Peterson Arboga Ö 140 35 

128 Kristoffer Eklind Hedåsen Ö 140 17 
61 Jan Andersen Lillkyrka Ö 139 
18 Sebastian Lantz Näshulta Ö kmn 138 
34 Conny Lindgren Strängnäs Ö 137 36 
8 Mattias Ehn Västerfärnebo Ö 137 29 

50 William Mälkvist MSJK Ö 136 
125 Daniel Smedeby EJSK Ö 135 52 

2 Anders Rönnings Västerfärnebo Ö 134 
38 Stefan Fransson Strängnäs Ö 133 5 
29 Fredrik Hansson Köping Ö 133 4 
25 Dan Berglund Näshulta Ö kmn 133 1 
80 Kalle Karlman Arboga Ö 131 45 
35 Linus Åhlgren Arboga Ö 131 16 

113 Nils Åslund Kungsör Ö 130 
23 Andreas Isetoft Näshulta Ö kmn 129 71 
72 Mikael Hedin EOJK Ö 129 24 
33 Tommy Larsson Näshulta Ö kmn 129 0 
41 Hans Krone EOJK Ö 128 
97 Rasmus Hellman Mjölby Ö 128 
39 Joakim Krone EOJK Ö 125 
53 Anders Ramstad Västerås Ö 125 
93 Fredrik Thofelt Eskilstuna Ö 125 

133 Leif Larsson Arboga Ö 125 
119 Robert Lindahl Södertälje Ö 124 
112 Linus Bouvin EOJK Ö 121 
66 Martin Karlsson Näshulta Ö kmn 120 
13 Mattias Hurtig Näshulta Ö kmn 116 
88 Kenneth Karjel EOJK Ö 114 

109 Anders Jönsson Eskilstuna Ö 114 
89 Gunnar Karjel EOJK Ö 113 
6 Torgny Nordin Sala Ö 112 

46 Marcus Lits Kungsör Ö 111 
131 Peter Ritzman Glanshammar Ö 111 

9 Alexander Brostedt Ärla Ö 110 
75 Fredrik Wolfram Stora Sundby Ö 110 
44 David Jansson Kungsör Ö 109 
90 Stefan Haals Eskilstuna Ö 109 
10 Stefan Brostedt Ärla Ö 106 

134 Mikael Palm Arboga Ö 106 
70 Gustav Johansson Eskilstuna Ö 105 
83 Jonas Karlsson HIK Ö 105 
19 Jocke Beiron Näshulta Ö kmn 104 



Startnr Namn Klubb Klass Kval KM Resultat Skilje1 Skilje2

110 Edvin Mirhag EJSK Ö 104 
24 Stefan Ånestrand Eskilstuna Ö 101 

129 Thomas Björndahl Arboga Ö 101 
77 Robert Morelins Eskilstuna Ö 100 
20 Niklas Isetoft EOJK Ö 98 
96 Erik Andersson Härad Ö 94 
45 Kristian Jansson Kungsör Ö 93 

108 Per Olsson EOJK Ö 93 
124 Per Svensson Vingåker Ö 91 
28 Niklas Rhönnstad Eskilstuna Ö 90 
64 Kim Noren Torshälla Ö 90 

100 Erik Nord Tystberga Ö 90 
58 Robin Johansson EJSK Ö 88 
76 Johan Hallman Eskilstuna Ö 87 

120 Daniel Eriksson Gnesta Ö 86 
94 Marcus Thofelt Eskilstuna Ö 85 

106 Oskar Gunnarsson Mjölby Ö 85 
105 Rasmus Eriksson Västerås Ö 80 
115 Roger Gellerstedt Kungsör Ö 71 
91 Joakim Haals Eskilstuna Ö 65 
98 Robert Kos HIK Ö 64 

114 Dennis Åslund Kungsör Ö 57 
51 Ulf Rosenberg EJSK Ö 53 
85 Markus Karlsson HIK Ö 42 
87 Ulf Törne HIK Ö 38 
86 Christopher Liv HIK Ö 25 

ANTAL Startnr: 71 



********************************************************************************************
Start och resultatrapport EOJK:s jaktstig 2015-05-10
********************************************************************************************
StartnrNamn Klubb Klass Kval KM Resultat Skilje1

1 Per-Egil Skar EJSK ÄO 71 
2 Anders Rönnings Västerfärnebo Ö 134 
3 Nicklas Elofsson Arboga J 142 28 
4 Tommy Peterson Arboga Ö 140 35 
5 Håkan Arnstein SJSK ÄO 118 17 
6 Torgny Nordin Sala Ö 112 
7 Alf Lindbom Möklinta YO 156 42 
8 Mattias Ehn Västerfärnebo Ö 137 29 
9 Alexander Brostedt Ärla Ö 110 

10 Stefan Brostedt Ärla Ö 106 
11 Bo Larsson FJSK YO 92 
12 Staffan Facht FJSK YO 99 
13 Mattias Hurtig Näshulta Ö kmn 116 
14 Lennart Backman EJSK ÄO 89 
15 Lola-Britt Amundsen EJSK D 29 
16 Bertil Sundström EJSK ÄO 119 
17 Anton Persson Näshulta J kmn 55 7 
18 Sebastian Lantz Näshulta Ö kmn 138 
19 Jocke Beiron Näshulta Ö kmn 104 
20 Niklas Isetoft EOJK Ö 98 
21 Anton Isetoft EOJK J 122 
22 Rasmus Isetoft EOJK J 89 
23 Andreas Isetoft Näshulta Ö kmn 129 71 
24 Stefan Ånestrand Eskilstuna Ö 101 
25 Dan Berglund Näshulta Ö kmn 133 1 
26 Krister Pettersson Eskilstuna YO 97 
27 Sara Hellstedt Eskilstuna D 54 
28 Niklas Rhönnstad Eskilstuna Ö 90 
29 Fredrik Hansson Köping Ö 133 4 
30 Tommy Hansson Köping ÄO 136 37 
31 Lars-Olof Petersson Köping ÄO 132 
32 Magnus Andersson Näshulta YO kmn 127 
33 Tommy Larsson Näshulta Ö kmn 129 0 
34 Conny Lindgren Strängnäs Ö 137 36 
35 Linus Åhlgren Arboga Ö 131 16 
36 Rasmus Lindblom EJSK J 55 0 
37 Benny Lindblom EJSK YO 79 
38 Stefan Fransson Strängnäs Ö 133 5 
39 Joakim Krone EOJK Ö 125 
40 Anders Krone EOJK YO 102 
41 Hans Krone EOJK Ö 128 
42 Nils Thel Håbo ÄO 118 23 
43 Sven-Åke Hamman Västerås YO 106 
44 David Jansson Kungsör Ö 109 
45 Kristian Jansson Kungsör Ö 93 



StartnrNamn Klubb Klass Kval KM Resultat Skilje1

46 Marcus Lits Kungsör Ö 111 
47 Lars Amlin Floda YO 72 
48 Kjell Jonsson EJSK YO 112 
49 Håkan Lundkvist MSJK Ö 145 
50 William Mälkvist MSJK Ö 136 
51 Ulf Rosenberg EJSK Ö 53 
52 Samuel Malmgren EOJK J 142 5 
53 Anders Ramstad Västerås Ö 125 
54 Lars Johansson Enköping YO 139 
55 Jan-Ove Johansson VJSK ÄO 135 
56 Rutger Karlsson Eskilstuna ÄO 86 
57 Bengt Jonasson Eskilstuna ÄO 43 
58 Robin Johansson EJSK Ö 88 
59 Anna Andersson EOJK D 35 
60 Börje Karlsson Nykvarn YO 129 
61 Jan Andersen Lillkyrka Ö 139 
62 Åke Lövgren Lillkyrka YO 123 
63 Hans Lövgren Arboga ÄO 154 
64 Kim Noren Torshälla Ö 90 
65 Matts Häggblom Torshälla YO 75 
66 Martin Karlsson Näshulta Ö kmn 120 
67 Kent Karlsson Fellingsbro YO 96 
68 Björn Thomsen Frövi YO 132 
69 Christer Johansson EJSK YO 84 
70 Gustav Johansson Eskilstuna Ö 105 
71 Stefan Hultmar Eskilstuna YO 84 
72 Mikael Hedin EOJK Ö 129 24 
73 Henry Gustafsson HallstahammarÄO 117 
74 Bror Gustafsson EOJK ÄO 136 44 
75 Fredrik Wolfram Stora Sundby Ö 110 
76 Johan Hallman Eskilstuna Ö 87 
77 Robert Morelins Eskilstuna Ö 100 
78 Jan Augustsson EJSK YO 101 
79 Jesper Karlman EOJK J 124 
80 Kalle Karlman Arboga Ö 131 45 
81 Björn Larsson HIK YO 95 
82 Mari Moberg HIK D 23 
83 Jonas Karlsson HIK Ö 105 
84 Maria Samuelsson HIK D 71 
85 Markus Karlsson HIK Ö 42 
86 Christopher Liv HIK Ö 25 
87 Ulf Törne HIK Ö 38 
88 Kenneth Karjel EOJK Ö 114 
89 Gunnar Karjel EOJK Ö 113 
90 Stefan Haals Eskilstuna Ö 109 
91 Joakim Haals Eskilstuna Ö 65 
92 Annika Gillisson EOJK D 101 
93 Fredrik Thofelt Eskilstuna Ö 125 



StartnrNamn Klubb Klass Kval KM Resultat Skilje1

94 Marcus Thofelt Eskilstuna Ö 85 
95 Anders Thofelt Eskilstuna YO 72 
96 Erik Andersson Härad Ö 94 
97 Rasmus Hellman Mjölby Ö 128 
98 Robert Kos HIK Ö 64 
99 N-B Nord Tystberga ÄO 96 

100 Erik Nord Tystberga Ö 90 
101 Ingemar Nord Tystberga ÄO 103 
102 Leif Nilsson Floda YO 153 
103 Göte Jansson Floda ÄO 141 
104 Jan Eriksson Västerås YO 77 
105 Rasmus Eriksson Västerås Ö 80 
106 Oskar Gunnarsson Mjölby Ö 85 
107 Uno Uhlin Malmköping YO 114 
108 Per Olsson EOJK Ö 93 
109 Anders Jönsson Eskilstuna Ö 114 
110 Edvin Mirhag EJSK Ö 104 
111 Conny Bouvin Malmköping Ö 155 
112 Linus Bouvin EOJK Ö 121 
113 Nils Åslund Kungsör Ö 130 
114 Dennis Åslund Kungsör Ö 57 
115 Roger Gellerstedt Kungsör Ö 71 
116 Bertil Ljungqvist Södertälje YO 68 
117 Jan Freby Södertälje ÄO 81 
118 Gunnar Norlin Södertälje ÄO 101 
119 Robert Lindahl Södertälje Ö 124 
120 Daniel Eriksson Gnesta Ö 86 
121 Angela Eriksson Gnesta D 50 
122 Jocke Kohlin VJSK YO 128 
123 Sven-Åke Lindkvist Kolbäck ÄO 139 
124 Per Svensson Vingåker Ö 91 
125 Daniel Smedeby EJSK Ö 135 52 
126 Jan Karlsson Kristineham ÄO 133 28 
127 Yngve Pettersson Granbergsdal YO 146 52 
128 Kristoffer Eklind Hedåsen Ö 140 17 
129 Thomas Björndahl Arboga Ö 101 
130 Noah Björndahl Arboga J 117 
131 Peter Ritzman Glanshammar Ö 111 
132 Sven-Erik Stålberg Hallsberg YO 75 
133 Leif Larsson Arboga Ö 125 
134 Mikael Palm Arboga Ö 106 
135 John Jonsson Arboga J 135 27 



StartnrNamn Klubb Klass Kval KM Resultat Skilje1



StartnrNamn Klubb Klass Kval KM Resultat Skilje1



StartnrNamn Klubb Klass Kval KM Resultat Skilje1



StartnrNamn Klubb Klass Kval KM Resultat Skilje1

ANTAL Startnr: 135 


